

Hajk på Kilserud och scoutgudstjänst i Sannerudskyrkan 30/9-1/10 (och lite info om Värmlandstrampen)



Hej alla glada scouter!

Lördagen den 30 september är det Värmlandstramp i Karlstad, en ~7 km lång vandring med kluriga kontroller med scouter från hela Värmland, se separat info, och därefter åker vi på hajk, dvs vi är ute i skogen, scoutar, sover i vindskydd och tält, tittar på djur, grillar, har lägerbål och en massa kul. Vi kommer att vara på vår vanliga scoutplats, Kilserud. Det kommer att bli en riktig scouthelg med Värmlandstramp, hajk och scoutgudstjänst i Sannerudskyrkan.

På söndagsmorgon äter vi god frukost och sen åker vi in till Sannerudskyrkan och är med på gudstjänsten speciellt för scouter. Temat är "Avtryck" och det blir invigning av nya scouter och utdelning av scoutmärken. Till gudstjänsten i Sannerudskyrkan är förstås alla mammor, pappor, syskon, mormor, farfar mfl välkomna.

För oss som åker på Värmlandstrampen samlas vi vid Sannerudskyrkan lördag 30/9 08:00. Vi avslutar hajken med scoutgudstjänsten söndag 1/10 kl 11:00 i Sannerudskyrkan (avfärd från scoutplatsen / Kilserud ~10:15). Vi kommer förmodligen att behöva skjutshjälp från föräldrar både på lördagen och på söndagen, vi återkommer om detta.

För alla som åker med på Värmlandstrampen så gäller det att ha packat och förberett hajken innan. Vi lämnar hajpackningen vid Sannerudskyrkan och plockar upp den efter Värmlandstrampen innan vi åker vidare till scoutplatsen. För den som inte åker med på Värmlandstrampen så kan man komma direkt till scoutplatsen på lördag kväll ~18:00.

Ta med till Värmlandstrampen: Liten ryggsäck med fika att ta innan vi börjar vandra, eventuellt lite frukt/godis och vattenflaska att pigga upp sig med under vandringen och bra skor och kläder för vandring (och anpassat till vädret). Vi kommer att få mat och fika under trampen på olika kontroller så man klarar sig bra på det.

Ta med i separat väska till hajken, som vi hämtar upp i Sannerudskyrkan efter trampen: Varm sovsäck (eller två om du har, så stoppar du den ena i den andra), liggunderlag, tandborste, tvål, handduk, varma sovkläder, kläder som passar att vara ute i och minst ett ombyte, stövlar och bra skor, ficklampa, kniv, gosedjur, lite godis/chips om du vill men vi fixar gott om mat.

Kom ihåg att vi ska vara med i kyrkan på söndagen och då behövs torra kläder och inte minst scoutskjorta. Scoutskjorta kan provas och beställas kommande tisdagar på scouterna.

Kostnaden för hajken är 100:-

Anmäl dig till din ledare senast onsdag den 20 september.

Ekorren

Falken/Korpen

Göran Werme

Andreas Delvert

070-216 53 76

073-975 27 74